Вiдповiдно до Статуту в останнiй редакцiї та внесеними змiнами до Статуту затвердженими Протоколом №19 вiд 28 

лютого 2014 року статутний капiтал становить 147 500,00 грн. (Сто сорок сiм тисяч п'ятсот) гривень, що подiлено на 1 

180.00 (Одну тисячу сто вiсiмдесят) простих iменних акцiй номiнальною вартiстю 125 (сто двадцять п'ять) гривень. 

(Свiдоцтво про реєстрацiю випуску 

акцiй № 384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 року Державною комiсiєю з цiнних паперiв та фондового ринку в м. Києвi та 

Київськiй областi) 

Аудиторський висновок було пiдготовлено вiдповiдно до МСА 700 "Формулювання думки та надання звiту щодо